
ZARZĄDZENIE NR 113.2020 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

w sprawie przedłożenia Radzie Gminy Wieniawa i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie 
Zespół w Radomiu projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wieniawa na 

lata 2021-2038 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 713 
z późn. zm.) w związku z art. 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Przedkłada się Radzie Gminy Wieniawa i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie Zespół 
w Radomiu projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wieniawa na lata 2021-2038 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1 Tabelaryczna Prezentacja Prognozy Finansowej i Załącznikiem Nr 2 Wykaz 
przedsięwzięć WPF do Uchwały. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu 15.11.2020 roku i podlega ogłoszeniu w trybie określonym dla 
ogłaszania aktów prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B181937-11A5-4BE8-9EFE-D158A2141560. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Do załącznika Nr 1
Zwiększono plan dochodów budżetu gminy o kwotę 359.261,75 zł z tytułu:
1. W Dz. 010 R. 01095 zwiększono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej, przeznaczoną na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w
sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminę w II terminie płatniczym 2020 r. wg pisma
WF-I.3111.1.62.2020 z dnia 20.10.2020 r. o kwotę 162.735,75 zł;
2. W Dz. 750 R. 75011 zwiększono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej o kwotę 23,00 zł;
3. W Dz. 751 R. 75107 zwiększono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej o kwotę 350,00 zł;
4. W Dz. 801 R. 80153 zwiększono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej , przeznaczoną na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niz jednostki samorządu
terytorialnego lub osoby fizyczne - zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 116 ust. 1 pkt 3 ustawy z
dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych wg pisma WF-I.3111.15.47.2020 z dnia
09.10.2020 r. o kwotę 981,00zł;
5. W Dz. 855 R. 85502 zwiększono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej , przeznaczoną na realizacje świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych,
na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym
do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" o kwotę
191.762,00 zł;
6. W Dz. 855 R. 85504 zwiększono dotację celową na realizacje zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej, przeznaczoną na realizację świadczenia "Dobry start" o kwotę 3.410,00 zł.

Do załącznika Nr 2
1. Zwiększono plan wydatków budżetu gminy o kwotę 359.261,75 zł tytułu:
- W Dz. 010 R. 01095 § 4430 zwiększono wydatki na różne opłaty i składki o kwotę 159.534,13 zł, § 4300
zwiększono wydatki na zakup usług pozostałych o kwotę 1.707,37 zł oraz § 4210 zwiększono wydatki na
zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.494,25 zł;
-W Dz. 750 R. 75011 § 4300 zwiększono wydatki na zakup usług pozostałych o kwotę 23,00 zł;
-W Dz. 751 R. 75107 § 3030 zwiększono różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 350,00 zł;
-W Dz. 801 R. 80153 § 4240 zwiększono wydatki na zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 981,00
zł;
-W Dz. 855 R. 85502 § 3110 zwiększono wydatki na wypłatę świadczeń społecznych o kwotę 191.762,00 zł.
- W Dz. 8555 R. 85504 § 3110 zwiększono wydatki na wypłatę świadczeń społecznych o kwotę
3.410,00 zł.
2. Dokonano przeniesień między podziałkami klasyfikacji budżetowej w ramach uprawnień Wójta.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B181937-11A5-4BE8-9EFE-D158A2141560. podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B181937-11A5-4BE8-9EFE-D158A2141560. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik

		2020-11-12T23:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




